

UNIDADE EXECUTORA:

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade de Licitação adotada: Nº: 01

Data da abertura: Hora: às

Objeto: **Aquisição de material de expediente, material de higiene/limpeza, equipamentos e mobiliários para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola**

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				A.ROCHA		AMAZONIA		C.G. DE OLIVEIRA		ALFA		C.S. SERVIÇO		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	Pasta tipo L transparente	Unid	20	0,98	19,60	0,99	19,80	5,00	100,00			6,00	120,00		
2	Apagador para quadro branco	Unid	60	4,99	299,40	4,98	298,80	14,00	840,00	5,75	345,00	9,00	540,00		
3	Envelope tamanho A4 pct com 50 unid	Pct	4	39,00	156,00	32,00	128,00	47,00	188,00			30,00	120,00		
4	Tesoura multiuso	Unid	9	6,06	54,54	11,90	107,10	12,00	108,00	13,90	125,10	25,00	225,00		
5	Papel Cartão brilhoso cores variadas	FL	60	2,50	150,00	1,90	114,00	4,00	240,00	2,95	177,00	2,00	120,00		
6	Papel cartão fusco , cores variadas med. 48 x 70 cm	FI	100	1,18	118,00	1,15	115,00	2,50	250,00	1,45	145,00	2,00	200,00		
7	Pincel p/quadro branco recarreg. cx c/ 12 unid. cor azul, verm. e preto	cx	5	35,31	176,55	35,20	176,00	62,00	310,00	59,00	295,00	70,00	350,00		
8	Papel color set 110gr 48x66cm cores variadas	FI	6	18,84	113,04	18,90	113,40	3,00	18,00	19,00	114,00	2,00	12,00		
9	Papel A4 padrão cx c/ 10 resmas de 500fls 297X210mm	Cx	10	260,00	2.600,00	250,00	2.500,00	292,00	2.920,00	250,50	2.505,00	275,00	2.750,00		
10	Cola de isopor com 90g.com bico aplicador cx c/12 unid	Cx	3	94,99	284,97	89,00	267,00	92,00	276,00			90,00	270,00		
11	Papel contact transparente rolo med. 10mt x45cm	Rolo	4	73,65	294,60	46,00	184,00	47,00	188,00	64,80	259,20	90,00	360,00		
12	Papel contact estampado rolo med. 5mt x45cm	Rolo	3			61,00	183,00	62,00	186,00			95,00	285,00		
13	Papel madeira	FI	120	152,88	18.345,60	0,89	106,80	1,50	180,00	0,85	102,00	1,30	156,00		
14	Clips para papel nº 4/0	Cx	12	2,93	35,16	2,90	34,80	7,00	84,00	2,85	34,20	4,00	48,00		
15	Espremedor de frutas industrial	Unid	1	346,75	346,75	289,00	289,00	406,00	406,00			800,00	800,00		
16	Cadeado em latão com chaves 30 mm	Unid	4	30,38	121,52	29,90	119,60	42,00	168,00	32,00	128,00	35,00	140,00		
17	Colher de madeira med. 30cm	Unid	3	8,99	26,97	14,90	44,70	27,00	81,00			15,00	45,00		
18	Recarga para impressora Hp Laser jet P1102w	Unid	5			49,50	247,50	82,00	410,00	64,00	320,00	50,00	250,00		
19	Faca tipo cutelo em Inox cabo Polipropileno	Unid	2	80,08	160,16	44,50	89,00	103,00	206,00	95,00	190,00	45,00	90,00		
20	Tábua de cortar em polipropileno med.50x30x5cm	Unid	2			60,00	120,00	62,00	124,00			150,00	300,00		
Total					23302,86		5257,50		7283,00		4739,50		7181,00		0,00

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				A.ROCHA		AMAZONIA		C.G. DE OLIVEIRA		ALFA		C.S. SERVIÇO		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
21	Tábua de cortar em madeira med.50x30x5cm	Unid	1			51,00	51,00	52,00	52,00			80,00	80,00		
22	Jg.de faca de cozinha 6 peças c/suporte e cabo de madeira	Jogo	1			210,00	210,00	223,00	223,00			450,00	450,00		
23	Prato fundo de vidro liso, 22cm, de diametro, transparente	Dz	5	72,70	363,50	71,90	359,50	113,00	565,00	86,00	430,00	75,00	375,00		
24	Copo de vidro transparente com alça 270ml	Dz	7	115,00	805,00	94,00	658,00	154,00	1.078,00			95,00	665,00		
25	Jogo de talher inox e Cabo Polipropileno cor preta	Jogo	3			52,00	156,00	53,00	159,00	95,00	285,00	190,00	570,00		
26	Torneira de cozinha de parede bica flexivel 3/4	Unid	2	49,99	99,98	49,00	98,00	72,00	144,00			90,00	180,00		
27	Caixa para arquivo morto 130mm	Unid	16	6,37	101,92	4,90	78,40	15,00	240,00	9,80	156,80	9,00	144,00		
28	Pasta para arquivo morto	unid	15	6,23	93,45	5,90	88,50	7,00	105,00			9,00	135,00		
29	Isqueiro cartela com 12 unidades	Cartela	2	48,14	96,28	47,90	95,80	62,00	124,00			90,00	180,00		
30	Martelo com cabo de madeira	Unid	2	41,60	83,20	39,99	79,98	62,00	124,00			50,00	100,00		
31	Prego com cabeça 17x27	Kg	2	25,61	51,22	24,99	49,98	32,00	64,00			35,00	70,00		
32	Lampada led super bulbo de alta potencia A120w Bivolt 6500k luz branca	Unid	18	12,60	226,80	12,50	225,00	72,00	1.296,00	26,00	468,00	15,00	270,00		
33	Copo de vidro tipo americano transparente	Dz	11	22,00	242,00	21,00	231,00	26,00	286,00			50,00	550,00		
34	Colheres em inox	Dz	6			25,00	150,00	27,00	162,00			50,00	300,00		
35	Bola de vôlei costurada para quadra (oficial)	Unid	3	130,00	390,00	126,00	378,00	153,00	459,00	136,00	408,00	250,00	750,00		
36	Bola de futebol oficial para campo	Unid	2	94,04	188,08	93,00	186,00	143,00	286,00			250,00	500,00		
37	Bola de futsal	Uni	3	130,00	390,00	129,00	387,00	163,00	489,00	148,00	444,00	250,00	750,00		
38	Papel fotografico auto adesivo A4 297X210mm, pct c/ 50 fls	PCT	4			26,00	104,00	47,00	188,00	27,00	108,00	35,00	140,00		
39	Cordas de nylon	Mt	20	4,00	80,00	3,90	78,00	7,00	140,00			9,00	180,00		
41															
42															
43															
Total Página				3.211,43		3.664,16		6.184,00		2.299,80		6.389,00		0,00	
Total Geral				26.514,29		8.921,66		13.467,00		7.039,30		13.570,00		0,00	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				A.ROCHA		AMAZONIA		C.G. DE OLIVEIRA		ALFA		C.S. SERVIÇO		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
117															
118															
119															
120															
121															
122															
123															
124															
125															
126															
127															
128															
129															
130															
131															
132															
133															
134															
135															
136															
137															
138															
139															
140															
Total Página				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
Total Geral				26.514,29		8.921,66		13.467,00		7.039,30		13.570,00		0,00	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				A.ROCHA		AMAZONIA		C.G. DE OLIVEIRA		ALFA		C.S. SERVIÇO		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
165															
166															
167															
168															
169															
170															
171															
172															
173															
174															
175															
176															
177															
178															
179															
180															
181															
182															
183															
184															
185															
186															
187															
188															
Total Página				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
Total Geral				26.514,29		8.921,66		13.467,00		7.039,30		13.570,00		0,00	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				A.ROCHA		AMAZONIA		C.G. DE OLIVEIRA		ALFA		C.S. SERVIÇO		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
213															
214															
215															
216															
217															
218															
219															
220															
221															
222															
223															
224															
225															
226															
227															
228															
229															
230															
231															
232															
233															
234															
235															
236															
Total Página				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Total Geral				26.514,29	8.921,66	13.467,00	7.039,30	13.570,00	0,00						

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				A.ROCHA		AMAZONIA		C.G. DE OLIVEIRA		ALFA		C.S. SERVIÇO		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
237															
238															
239															
240															
241															
242															
243															
244															
245															
246															
247															
248															
249															
250															
251															
252															
253	Total Página			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Total Geral			26.514,29	8.921,66	13.467,00	7.039,30	13.570,00	0,00						

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº, de 20..... Publicado no D.O.E. nº, de .../...../20....., classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas com o valor de R\$ _____ (valor por extenso); com o valor de R\$ _____ (Valor por extenso); com o valor de R\$ _____ (valor por extenso).

Prazo de Entrega:	15 dias
Validade mínima da Proposta:	60 dias
Forma de Pagamento:	A Vista

_____, _____ de _____ de _____

